PRS VLG NAAM
1 42 V/d Brink /dochter
2 19 Wanrooij Jan & Luca
3 18 CJ.van Haaften en zn
4 6 Strijbosch-Spierings
5 7 Van Vugt - de Hoogh
6 16 Strijbosch-Spierings
7 8 Van Vugt-de Hoogh
8 10 Van Vugt-de Hoogh
9 11 Aarts- Sant egoets
10 27 Van Vugt-de Hoogh
11 15 Aarts- Sant egoets
12 13 T enT van Ginsven
13 29 T enT van Ginsven
14 20 Hok Zijl mans-Deij ke
15 17 Aarts- Sant egoets
16 34 Strijbosch- Spierings
17 25 Aarts-Santegoets
18 CJ.van Haaften en zn
19 38 Wanrooij Jan & Luca
20 58 Hok Zijl mans-Deijke
21 22 Hok Deijkers
22 23 Hok Deijkers
23 26 Hok Deijkers
24 35 Jinte van Tilburg
25 30 Aarts- Sant egoets
26 61 Hok Deijkers
27 28 Van Vugt-de Hoogh
28 45 Van Vugt - de Hoogh
29 36 T enT van Grinsven
30 31 Aarts- Sant egoets
31 32 Aarts-Santegoets
32 33 Aarts-Sant egoets
33 40 Aarts-Santegoets
34 37 Strijbosch-Spierings
35 39 Jinte van Tilburg
36 50 T enT van Grinsven
37 56 Strijbosch-Spierings
38 55 Wanrooij Jan & Luca
39 44 Jinte van Tilburg
40 41 Aarts-Sant egoets
41 51 Aarts- Sant egoets
42 47 V/d Brink /dochter
43 68 Conb. de Kok
44 71 Jinte van Tilburg
45 54 Van Vugt-de Hoogh
46 65 Gebr. Hanegraaf
47 49 V/d Brink /dochter
48 M [ an Adams
49 V/d Brink /dochter
50 66 T enT van Grinsven
51 52 Aarts-Santegoets
52 53 Aarts-Sant egoets
53 57 Aarts-Santegoets
54 59 Van Vugt-de Hoogh
55 80 Wanrooij Jan & Luca
56 64 Strijbosch-Spierings
57 62 Aarts-Santegoets
58 75 Hok Zijl mans-Deij ke
59 82 Van Vugt-de Hoogh
60 Semv. Vuren
61 67 Hok Deijkers
62 63 Aarts- Sant egoets
63 73 Aarts-Santegoets
64 70 Strijbosch-Spierings
65 Gebr. Hanegr aaf
66 72 T enT van Grinsven
67 81 Hok Deijkers
68 83 Conb. de Kok
69 84 Leen van Pelt & Zn.
70 88 Strijbosch- Spierings
71 Jinte van Tilburg
72 T enT van Ginsven
73 74 Aarts-Santegoets
74 76 Aarts-Santegoets
75 78 Hok Zijl mans-Deij ke
76 77 Aarts-Santegoets
77 79 Aarts-Santegoets
78 Hok Zij | mans- Deij ke
79 Aart s- Sant egoet s
80 Wanrooij Jan & Luca
81 87 Hok Deijkers
82 86 Van Vugt-de Hoogh
83 85 Conb. de Kok
84 Leen van Pelt & Zn.
85 Conb. de Kok
86 Van Vugt - de Hoogh
87 Hok Deijkers
88 Strijbosch- Spierings
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UITSLAG AFD. 2 JEUGD
V27 MORLINCOURT/NOYON MET 262 DUIVEN OP 08-07-23 LOS 07.00 UUR.

PLAATS
Bergen Op Zoom 1984.

Breda 1910.
Hooger hei de 1983.
Til burg 2013.
Qost er hout 1939.
Til burg 2013.
Qost er hout 1939.
Qost er hout 1939.
Ri el 2007.
Qost er hout 1939.
Ri el 2007.
Pri nsenbeek 1910.
Pri nsenbeek 1910.
St. WIlebrord 1968.
Ri el 2007.
Til burg 2013.
Ri el 2007.
Hooger hei de 1983.
Br eda 1910.
St. WIlebrord 1968.
Zevenber gschen 1990.
Zevenber gschen 1990.
Zevenber gschen 1990.
Baarl e-Hertog 1902.
Ri el 2007.
Zevenber gschen 1990.
Qost er hout 1939.
Qost er hout 1939.
Pri nsenbeek 1910.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Til burg 2013.
Baarl e-Hertog 1902.
Pri nsenbeek 1910.
Til burg 2013.
Br eda 1910.
Baarl e-Hertog 1902.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Bergen Op Zoom 1984.
Til burg 2021.
Baarl e-Hertog 1902.
Oost er hout 1939.
Ter hei j den 1977.
Bergen Op Zoom 1984.
Uicoten 2006.
Bergen Op Zoom 1984.
Pri nsenbeek 1910.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Qost er hout 1939.
Br eda 1910.
Til burg 2013.
Ri el 2007.
St. WIllebrord 1968.
Qost er hout 1939.
Til burg 2021.
Zevenber gschen 1990.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
Til burg 2013.
Ter hei j den 1977.
Pri nsenbeek 1910.
Zevenber gschen 1990.
Til burg 2021.
Spr ang- Capel | e 2019.
Til burg 2013.
Baarl e-Hertog 1902.
Pri nsenbeek 1910.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
St. WIlebrord 1968.
Ri el 2007.
Ri el 2007.
St. WIllebrord 1968.
Ri el 2007.
Br eda 1910.
Zevenber gschen 1990.
Qost er hout 1939.
Til burg 2021.
Spr ang- Capel | e 2019.
Til burg 2021.
Qost er hout 1939.
Zevenber gschen 1990.
Til burg 2013.

9002
9003
9001
9004
9404
9004
9404
9404
9005
9404

9005
9297
9297
9002
9005
9004
9005
9001
9003
9002

9003
9003
9003
0009
9005
9003
9404
9404
9297
9005

9005
9005
9005
9004
0009
9297
9004
9003
0009
9005

9005
9002
9003
0009
9404
9151
9002
0011
9002
9297

9005
9005
9005
9404
9003
9004
9005
9002
9404
0005

9003
9005
9005
9004
9151
9297
9003
9003
9061
9004

0009
9297
9005
9005
9002
9005
9005
9002
9005
9003

9003
9404
9003
9061
9003
9404
9003
9004

VER. LI DNR RI NGNUWM

2- 8187556
1-6131877
2-8537090
2-2221469
0- 2005173
0-2027090
2-2213346
1-2114188
2- 8542021
1-2114162

1-1283120
1-1251516
1-2109705
1-1273140
9-1001626
1-2123768
1-1283243
2- 8537052
1- 2134406
2- 8533644

2- 8538630
1-7055521
2-7077592
1- 7055311
0- 1590848
1- 7055540
0- 2005176
0-2005185
2- 8514525
2- 8542185

1-1283134
1-1283227
2- 8542006
0- 2027080
2-6066609
1- 1251529
2-2221484
1-2127748
2-2208740
2-8542172

0- 1590847
0-1584231
2-2223469
2-2208716
2-2212738
2-2217600
2-2219154
1-2134378
2-2219172
8-1165722

2-8542189
0- 1590939
9-1001562
0- 2005187
1-2127747
2-2221431
2- 8541665
1-1273104
0- 2005328
1-1292912

2-6079515
1-1283139
2- 8541640
1-2123787
1-2112826
0- 1554482
2-7077598
2- 8551290
2-7077747
1- 2134963

2- 8534657
1-1251521
1-2134889
2-8542154
1-1020391
9-1001601
2- 8541668
1-1273134
2- 8541680
1-2127730

2- 8538655
2- 8523595
1- 1286269
0- 1598100
2- 8551294
0-2005184
2- 8538631
0- 2027096

AD/ PR GET
10/ 4 2

7/5 1
16/ 2 2
29/ 9 8
19/11 11
29/ 9
19/ 17
19/ 3
39/22 15
19/ 12
39/ 17
20/ 7 8
20/ 2

8/5 1
39/ 2
29/ 4
39/ 16
16/ 14

7/ 4

8/ 4
14/ 8 6
14/ 1
14/ 10
10/ 5 1
39/ 19
14/ 4
19/ 7
19/ 14
20/ 1
39/ 38
39/ 3
39/ 8
39/ 33
29/ 16
10/ 3
20/ 6
29/ 14

7/ 5
10/ 4
39/ 30
39/ 5
10/ 9
14/4 12
10/ 2
19/ 2

3/2 2
10/ 8

2/1 1
10/ 4
20/ 19
39/ 27
39/ 1
39/ 4
19/ 9

7/ 2
29/ 28
39/ 7

8/ 5
19/ 13

4/ 1 1
14/ 12
39/ 21
39/ 28
29/ 7

3/ 1
20/ 7
14/ 14
14/ 5
40/ 2 7
29/ 10
10/ 8
20/ 12
39/ 9
39/ 13

8/ 3
39/ 11
39/ 29

8/ 2
39/ 31

7/ 6
14/ 13
19/ 19
14/ 2
40/ 5
14/ 1
19/ 5
14/ 11
29/ 17

AFSTAND
231, 242
252,273
226, 596
263, 709
264, 217

wWwNN

259, 665

IN

2
255, 846

2
246, 652

NN A WW

261, 610

3
243, 395

o
NP OWWUAANDOO~N OWOUTA U

262, 986
4

7
261, 163
3

247,044
4
5

12
13
14
8
4
6
15
3

9
264, 622
5
16
17
7

2

6

6

2
272, 387

8

5
7
18
19
4
20
21

ZUl V. TYD
00.
18.
59.
30.
31.
31.
32.
33.
29.
35.

32.
29.
29.
23.
34.
37.
34.
07.
28.
25.

38.
38.
39.
24,
37.
39.
42.
42.
35.
38.

38.
39.
39.
42.
26.
36.
44,
34.
27.
41.

42.
17.
45.
28.
47.
44.
19.
33.
20.
42.

46.
46.
46.
51.
40.
50.
48.
38.
53.
54.

52.
50.
50.
54.
52.
48.
53.
56.
06.
58.

40.
52.
55.
56.
45.
57.
57.
45.
00.
54.

03.
06.
06.
15.
07.
10.
08.
12.

10.
10.
09.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
11.
10.

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

56
05
17
47
13
35
01
03
43
03

12
33
54
06
16
47
52
37
58
56

35
38
02
03
45
35
06
06
18
35

38
07
12
43
04
59
10
56
25
46

01
44
10
40
21
43
22
28
43
50

38
57
58
09
52
59
33
13
47
20

03
21
21
27
37
07
53
34
48
57

42
01
35
26
03
17
19
39
14
41

59
34
10
30
04
58
46
45

MET/M N PUNTEN POULES
1278.
1273.
1263.
1251.
1250.
1246.
1246.
1240.
1238.
1228.

1223.
1220.
1218.
1214.
1211.
1210.
1208.
1207.
1207.
1197.

1196.
1196.
1194.
1192.
1192.
1191.
1189.
1189.
1188.
1187.

1187.
1185.
1184.
1184.
1181.
1179.
1176.
1173.
1173.
1170.

1169.
1169.
1167.
1166.
1162.
1162.
1159.
1157.
1152.
1148.

1145.
1144.
1144.
1143.
1142.
1141.
1136.
1130.
1130.
1129.

1127.
1127.
1127.
1124.
1122.
1121.
1118.
1111.
1103.
1103.

1102.
1102.
1102.
1098.
1095.
1094.
1094.
1093.
1080.
1074.

1072.
1071.
1068.
1066.
1064.
1052.
1051.
1043.

053
570
896
092
965
362
245
200
203
665

712
931
895
424
908
879
524
758
240
715

841
567
382
819
521
391
663
663
323
974

703
083
632
058
145
105
399
726
457
921

603
466
977
428
190
185
885
308
084
150

776
177
093
083
195
681
167
297
207
256

384
289
289
800
716
558
547
691
673
617

830
705
246
283
978
348
195
064
910
950

243
609
337
092
445
821
626
359

BEDRAG

1000, 0
988, 6
977, 3
965, 9
954, 5
943, 2
931, 8
920, 5
909, 1
897,7

886, 4
875,0
863, 6
852, 3
840, 9
829, 5
818, 2
806, 8
795,5
784,1

772,7
761, 4
750, 0
738, 6
727, 3
715,9
704,5
693, 2
681, 8
670, 5

659, 1
647, 7
636, 4
625, 0
613, 6
602, 3
590, 9
579, 5
568, 2
556, 8

545,5
534,1
522,7
511, 4
500, 0
488, 6
477, 3
465, 9
454, 5
443, 2

431, 8
420, 5
409, 1
397, 7
386, 4
375,0
363, 6
352, 3
340, 9
329,5

318, 2
306, 8
295,5
284, 1
272,7
261, 4
250, 0
238, 6
227,3
215,9
204, 5
193, 2
181, 8
170,5
159, 1
147,7
136, 4
125,0
113,6
102, 3

90, 9

79,5

68, 2

56, 8
45,5

34,1

22,7

11,4
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RECAPITULATIE AFD. 2 JEUGD V27 MORLINCOURT/NOYON 08-07-23

INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPAHPB HCHPD A B C D
50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

I NK.

1902
1910
1939
1947
1952
1977
1983
1984
1990
2006
2007
2013
2019
2021
Tot .
Aant a
Rest p
Rest b

DUl
VEN
10
27
19
8
4
3
16
10
14
6
39
36
47
23
262

| prijzen

| aats
edrag

39

OCWNNRNRRRRRRRENE

N

3 39
10

40
150

PRIJSVERDELING AFD. 2 JEUGD V27 MORLINCOURT/NOYON 08-07-23

Poul e
01 1:

4 50

Gezet
39

Gewonnen op prijscijfer
9 11 15 17

25

30

31

32

33

40

GROOTMEESTER V27 MORLINCOURT/NOYON 08-07-23 AFD. 2 JEUGD
LI DNUMVER NAAM

pol
NEFE QO

1910.
1939.
1968.
2007.
1902.
1990.
1984.
1910.
2013.
1983.

1977.
2021.
2006.
2021.
2019.

9003
9404
9002
9005
0009
9003
9002
9297
9004
9001
9151
9003
0011
0005
9061

Wanrooij Jan & Luca
Van Vugt - de Hoogh
Hok Zij | mans-Deij ke
Aar t s- Sant egoet s
Jinte van Tilburg
Hok Deijkers

V/d Brink /dochter

T enT van Ginsven
Strijbosch- Spierings
CJ.van Haaften en zn
Gebr. Hanegr aaf

Conb. de Kok

M1 an Adans

Semv. Vuren

Leen van Pelt & Zn.

PLAATS

Br eda

Qost er hout

St. Wllebrord
Ri el

Baar | e- Her t og

Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom
Pri nsenbeek

Ti | bu

Hooger hei de
Ter hei j den

Til bu

rg

rg

Uicoten

Til bu

rg

Spr ang- Capel | e

AD/ PR

715
19/1

8/5
39/2
10/5
14/ 8
10/ 4
20/ 7
29/9
16/ 2

3/2
14/ 4
2/1
4/ 1
40/ 2

1
2

356.
339.
284.
278.
263.
262.
246.
196.
166.
111.

95.
62.
58.
41.

7.

V27
538
705
100
851
630
986
590
025
928
506

163
500
238
188
103

STAND X VLUCHTEN VITESSE 2 ONAANGEWEZEN TM V27 OP 08-07-23
5VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

N

STAND VITESSE AANGEWEZEN TM V27 OP 08-07-23

1939.
1990.
1968.
1910.
1984.
1910.
2007.
1977.
2013.
1983.
1902.
2021.
1907.
2006.
2021.
1955.
2019.
2006.
2013.
2021.
1907.
2019.
1952.

9404
9003
9002
9297
9002
9003
9005
9151
9004
9001
0009
0005
9003
0011
9003
9002
9061
9001
9002
0011
9002
9003
9002

Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Hok Zij | mans-Deij ke
T enT van Ginsven
V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
Aart s- Sant egoet s
Gebr. Hanegr aaf
Strijbosch- Spierings
CJ.van Haaften en zn
Jinte van Tilburg
Semv. Vuren

Conb D & Q Schoonen-
M | an Adans

Conb. de Kok

Conb. van Baal

Leen van Pelt & Zn.
Hoef nagel s- Beens
Conb. van Al phen
Dawn van Dooren

J. Doeland & Kzn

A. van Dongen & Zn.
El i se&Sarah Jorissen

5VD 6 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC

1990.
1910.
1968.
2007.
1939.
1910.
1983.
1977.
1902.
2013.

2006.
1907.
1984.
2021.
20109.
2006.
1955.
2021.
20109.
2021.

1952.

9003
9297
9002
9005
9404
9003
9001
9151
0009
9004

0011
9003
9002
0005
9061
9001
9002
9003
9003
0011

9002
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Hok Deij kers

T enT van Ginsven
Hok Zij | mans- Deij ke
Aar t s- Sant egoet s

Van Vugt - de Hoogh
Wanrooij Jan & Luca
CJ.van Haaften en zn
Gebr. Hanegr aaf
Jinte van Til burg
Strijbosch- Spierings
M1 an Adans

Conb D & Q Schoonen-
V/d Brink /dochter
Semv. Vuren

Leen van Pelt & Zn.
Hoef nagel s- Beens
Conb. van Baal

Conb. de Kok

A. van Dongen & Zn.
Dawn van Dooren

El i se&Sarah Jorissen

TOTPNT

2397
2366

1677.
1652.
1545.
1517.
1318.
1128.
986.
927.
925.
468.
418.
339.
246.
130.
103.
60.
30.
21.
14.
14.
6.

. 120
. 508
420
253
919
860
660
738
712
724

983
138
207
636
884
110
568
818
792
744
671
520
481

TOTPNT

4071.
4011.
3814.
3793.
3550.
3534.
3337.
2783.
2471.
1963.

1638.
1539.
1451.
1351.
766.
595.
583.
558.
254,
153.

47.

750
300
650
950
500
850
600
750
800
550

800
450
800
900
350
100
950
550
100
550

700

V17

675.
444,
273.
316.
216.
351.
231.
155.
323.
177.

204.
175.
73.
98.
78.
65.
42.
11.
11.
21.

14.
6.

O' N NNOPLPODODOWOON OOOUIOONIMIMUOIO

V17

977.
726.
960.
666.
977.
829.
641.
190.
751.
834.
543.
433.
168.
535.
313.

325.
184.

153.
47.

~NO' N WWROO0 OFRPORFRLRONOONN

V18

495.
471.
260.
261.
339.
228.
282.
178.
431.
100.
205.
126.

54.

88.

46.

11.
41.

13.

936.
284.
768.
884.
443,
711.
550.
495.
4009.
934.

484.
354.
529.
140.

63
550

202.

TR UIORPOW WAONO®OWO®ON

[ee)

ONOOOR PRUIOANRENE AN

[

V21
639.0

470.
239.
388.
139.
295.
322.
239.
6.
209.
144.
53.
30.
49.
45.

7.
19.

919.
818.
637.
714.
936.
838.
916.
617.

26.

198.
308.
184.
228.

36.

RN NTONO NNRFPWWOoONO

FONONO ©O!' TP OWo o U

V23

248.
280.
551.
348.
410.
286.
117.
348.
6.
328.
108.
70.
149.
14.
13.
64.
35.
8.

FNWOORAOINO NNDOMOMOOD

14.5

S
W

471.
926.
942.
643.
483.
467.
741.
598.
176.

57.
442,
69.

282
352

258
114
254

'RPONRPOIONOD ' WDRONOUTON W

V25
239.8

699.
308.
337.
332.
134.
204.
207.
58.
8.

76.

141.
45,

'RPO ' 0 OFRPOWNOONW

767.5

767.
372.
779.
290.
296.

691.
459.
168.
180.
157.

17.

'OIOW OWO ! AN EFEO

V27

339.
263.
284.
196.
246.
356.
278.

95.
166.
111.

263.
41.

58.
62.

7.

380.
772.
505.
750.
710.
687.
488.
380.
676.

500.
164.

56.

O ' PNNUIWONNN

RO N CTONOUITOORON

e X=l
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STAND VITESSE DUIFKAMPIOEN TM V27 OP 08-07-23
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

2-8187556
9-1001626
0- 1590939
1-1273140
2-8538630
1-2109705
1-7055521
0- 1554482
1-6131877
1- 1251516

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 0-2005173
12 2-6079515
13 0- 1590848
14 1-2127747
15 2-2218495
16 1-2114188
17 0- 1584992
18 1-1251529
19 1-1276362
20 1-1283227
21
22
23
24
25

1-1251521
2- 8533644
1-2114162
2-8514525
2-8542021

Pagi na 3 van 3

NAAM

V/d Brink /dochter
Aart s- Sant egoet s
Aar t s- Sant egoet s
Hok Zij | mans- Deij ke
Hok Deij kers

T enT van Ginsven
Hok Deij kers

T enT van Ginsven
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Ginsven

Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

Aar t s- Sant egoet s
Wanrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
Van Vugt - de Hoogh
Hok Deij kers

T enT van Ginsven
CJ.van Haaften en zn
Aar t s- Sant egoet s

T enT van Ginsven
Hok Zij | mans-Deij ke
Van \Vugt - de Hoogh
T enT van Ginsven
Aart s- Sant egoet s

TOTPNT

5593.
4793.
4646.
4235.
4169.
4112.
4036.
3932.
3804.
3747.

3682.
3657.
3644.
3598.
3509.
3495.
3490.
3482.
3454.
3448.

3426.
3418.
3391.
3365.
3259.

800
700
800
200
300
000
400
100
200
800

700
200
100
500
900
200
300
500
800
900

800
300
300
700
300

V17

834.
775.
937.
730.

763.
813.
672.
854.
203.

771.
871.
946.
858.
925.
983.
995.

680.
394.
892.
468.
979.

FWOR NUOT' ORWORRMO WONWUT!' WOWOWO

968. 2

909.
936.
736.
922.
659.
881.
781.
954.
836.

795.
945.
527.
668.
981.
759.
931.
472.
963.
831.

713.
740.

236.
777.

OO WONORFRONWUIUT hUTOORND DR

w b

926. 2

852.
778.
731.
973.
812.
530.
577.

959.

939.
557.
651.
503.
369.
832.
946.
986.
966.
483.

993.

932.
979.
818.

VOO' WNRPROWNRPRAOOOD N' NNEPNOOW

877.
729.
713.
975.
942.
967.
131.
1000.
901.
24,

221.

245.
704.
663.

827.
844.
696.

123.
819.

688.
754.

OO0 W oOOORNOMRLRUIO

ROl NO NWoO !

988.
686.
860.
209.
558.

46.
918.
639.
104.
848.

965.
546.
476.
569.

616.
593.

395.

511.
604.
581.
779.

O~NUIOUFRPWUO M

RRANO W OW ! ONUIE !

1000.
840.
420.
852.
772.
863.
761.
261.
988.
875.

954.
318.
727.
386.

920.
602.

647.

193.
784.
897.
681.
909.

PN OORMDMOINWUTIOO

o
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Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



